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16/01/2019 299.752,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
16/01/2019 68.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
17/01/2019 3.087,45 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA
18/01/2019 3.360,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
18/01/2019 2.928,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA
18/01/2019 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA
18/01/2019 3.744,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA
18/01/2019 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA
18/01/2019 2.813,73 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
18/01/2019 3.424,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA
18/01/2019 4.109,49 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO
18/01/2019 2.142,86 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati D'ANGELO DANIELA
18/01/2019 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
18/01/2019 1.621,17 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FILOMENA CAROLINA
18/01/2019 4.249,96 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati NALDI ELISA
22/01/2019 211,67 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
22/01/2019 8,20 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
22/01/2019 280,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
22/01/2019 130,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
22/01/2019 6.871,83 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
22/01/2019 3.690,54 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
22/01/2019 14.724,30 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
22/01/2019 1.834,65 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
22/01/2019 1,99 U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
29/01/2019 150,01 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

29/01/2019 300,02 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

29/01/2019 -412,50 U2112 Dispositivi medici ESTAR

29/01/2019 170,56 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

29/01/2019 105,20 U2102 Emoderivati ESTAR

29/01/2019 48.249,76 U2112 Dispositivi medici ESTAR

29/01/2019 39.598,44 U2112 Dispositivi medici ESTAR

29/01/2019 43,14 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

29/01/2019 944,38 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

29/01/2019 1.030,17 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

29/01/2019 412,50 U2112 Dispositivi medici ESTAR

29/01/2019 510,06 U2112 Dispositivi medici ESTAR
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29/01/2019 208,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR

29/01/2019 70,89 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

29/01/2019 934,97 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati LN.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
29/01/2019 456,64 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

29/01/2019 1.945,53 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

29/01/2019 413,42 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
29/01/2019 502,15 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BATTISTI FRANCESCA

29/01/2019 389,12 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BATTISTI FRANCESCA

29/01/2019 91,10 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BATTISTI FRANCESCA

04/02/2019 -5,78 U2112 Dispositivi medici ESTAR

04/02/2019 -50,13 U2112 Dispositivi medici ESTAR

04/02/2019 209,14 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

04/02/2019 16,18 U2102 Emoderivati ESTAR

04/02/2019 51.675,37 U2112 Dispositivi medici ESTAR

04/02/2019 40.322,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR

04/02/2019 25,63 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

04/02/2019 534,44 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

04/02/2019 134,55 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

04/02/2019 50,13 U2112 Dispositivi medici ESTAR

04/02/2019 802,49 U2112 Dispositivi medici ESTAR

04/02/2019 5,78 U2112 Dispositivi medici ESTAR

04/02/2019 3.832,50 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
04/02/2019 340,80 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.

05/02/2019 4.198,95 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
05/02/2019 4.000,00 U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA SANITARIA LOCALE CN1
05/02/2019 2.800,00 U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. DI MODENA
05/02/2019 2.060,44 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati D'ANGELO DANIELA

05/02/2019 32.397,50 U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati AS.L. LECCE

11/02/2019 87.406,85 U5401 - IRAP REGIONE TOSCANA

12/02/2019 1.745,98 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

12/02/2019 339,04 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

12/02/2019 1.745,98 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

12/02/2019 2.215,63 U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL
12/02/2019 2.232,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
12/02/2019 4.337,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA SR.L.
12/02/2019 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
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12/02/2019 88,50 U5201 Noleggi DIAPATH S.R.I.

12/02/2019 785,00 U5201 Noleggi DIAPATH S.R.I.

12/02/2019 533,28 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

12/02/2019 1.283,38 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.I.

12/02/2019 394,20 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione KW APPARECCHI SCIENTIFICI S.R.L.
12/02/2019 2.320,02 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
12/02/2019 3.579,98 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
12/02/2019 36,81 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione RS COMPONENTS SRL

12/02/2019 124,34 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA S.P.A. **

12/02/2019 1.253,50 U5201 Noleggi SERVIZIITALIA S.P.A. **

12/02/2019 12.842,58 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
12/02/2019 4.262,30 U4117 Contributi e trasferimenti a Universita UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PAVIA
13/02/2019 6.229.51 U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA ZERO

13/02/2019 3.278,69 U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA ZERO

18/02/2019 1.133,88 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFANV

18/02/2019 8.201,23 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

18/02/2019 42,46 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

18/02/2019 41,09 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

18/02/2019 54,97 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

18/02/2019 35,43 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

18/02/2019 8.224.93 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

18/02/2019 14.900,00 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche MEDICI MEDICAL SRL

18/02/2019 400,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
18/02/2019 400,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
18/02/2019 400,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
18/02/2019 400,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
18/02/2019 400,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
18/02/2019 600,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
18/02/2019 1.035,26 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CIEM SR.L.

18/02/2019 8.956,50 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CIEM SR.L.

18/02/2019 142,00 U2298 Altri beni non sanitari CILTTI  S.AS.

18/02/2019 940,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
18/02/2019 30.599,30 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI AR.L.
18/02/2019 25.394,78 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI AR.L.
18/02/2019 2.850,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO
18/02/2019 213,21 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS SR.L.
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18/02/2019 495,93 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

18/02/2019 495,93 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

18/02/2019 521,80 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LOGISTICA FUTURA SR.L.
18/02/2019 46,54 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
18/02/2019 198,85 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
18/02/2019 874,90 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SEG.MA VERNICI SRL

18/02/2019 16,33 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALTANA PETROLI S.P.A.
18/02/2019 1.580,14 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

18/02/2019 5.741,28 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

18/02/2019 2.127,88 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

18/02/2019 10.242,50 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

18/02/2019 14.999,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PIRENE SRL

18/02/2019 4.900,50 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/02/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/02/2019 8.582,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/02/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/02/2019 646,50 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/02/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/02/2019 2.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZ1 NOEMI

19/02/2019 2.555,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO

19/02/2019 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

19/02/2019 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

19/02/2019 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

19/02/2019 700,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

19/02/2019 2.300,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

19/02/2019 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

19/02/2019 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

19/02/2019 1.843,68 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MOSTI ALESSANDRO

19/02/2019 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA

19/02/2019 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

19/02/2019 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

19/02/2019 2.411,78 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

19/02/2019 3.103,75 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

19/02/2019 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

19/02/2019 4.250,01 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati NALDI ELISA

19/02/2019 7.800,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BATTISTI FRANCESCA

Pagina 4 di 11

17/04/2019




ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI

RIFERIMENTO

19/02/2019 4.800,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DEGL'INNOCENTI CAROLINA

19/02/2019 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

19/02/2019 1.758,61 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati D'ANGELO DANIELA

19/02/2019 512,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

20/02/2019 8.900,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software HIGH TECHNOLOGY WORLD COMPANY S.R.L.
25/02/2019 68.267,82 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
26/02/2019 7.175,26 U3211 Assicurazioni GENERALI ITALIA SPA EG.DE VIRGILIIS A.
26/02/2019 3.075,11 U3211 Assicurazioni GENERALI ITALIA SPA EG.DE VIRGILIIS A.
26/02/2019 104,00 U3211 Assicurazioni ITAS MUTUA AG.INNOCENTTI SAS

26/02/2019 2.028,57 U3211 Assicurazioni UNIPOLSAT ASSICURAZIONI SPA AG.ASSICOOP
28/02/2019 1.600,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMPARI CINZIA

28/02/2019 3.278,69 U4110 Contributi e trasferimenti ad IRCCS pubblici - Fondazioni IRCSS FONDAZIONE LR.C.C.S. CA' GRANDA
28/02/2019 16.706,40 U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere IRCCS AOU SAN MARTINO

28/02/2019 14.999,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PIRENE SRL

06/03/2019 282,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
06/03/2019 761,31 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
06/03/2019 887,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

06/03/2019 144,00 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione BIOMEDICAL S.R.L.

06/03/2019 600,00 U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
06/03/2019 7.488,02 U5202 Locazioni FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
06/03/2019 4.442.16 U5202 Locazioni FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
06/03/2019 2.169,43 U5202 Locazioni FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
06/03/2019 2.169,43 U5202 Locazioni FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
06/03/2019 2.169,43 U5202 Locazioni FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
06/03/2019 2.169,43 U5202 Locazioni FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
06/03/2019 2.169,43 U5202 Locazioni FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
06/03/2019 2.169,43 U5202 Locazioni FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
06/03/2019 450,00 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **

06/03/2019 840,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIASR.L. §

06/03/2019 5.492,81 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **

06/03/2019 40.293,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL

06/03/2019 8.580,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

06/03/2019 6.395,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

06/03/2019 8.468,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

05/03/2019 400,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata BIOMEDIA S.R.L.

06/03/2019 694,62 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
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06/03/2019 2.970,93 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 703,70 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 662,84 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 6.299,00 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 6.299,00 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 653,76 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 1.003,34 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 817,20 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 803,58 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 463,08 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 839,90 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 957,49 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 789,96 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 544,80 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 1.605,99 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST
06/03/2019 585,75 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
06/03/2019 337,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
06/03/2019 477,75 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
06/03/2019 1.038,75 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
06/03/2019 666,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
06/03/2019 1.390,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
06/03/2019 1.471,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
06/03/2019 148,17 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 148,17 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 108,17 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 108,17 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 108,17 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 111,90 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 111,90 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 111,90 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 115,63 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 115,63 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 115,63 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
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06/03/2019 104,44 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/03/2019 360,00 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altre Amministrazioni pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
06/03/2019 422,54 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati LN.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
06/03/2019 1.679,52 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati LN.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
06/03/2019 2.156,51 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale IN.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
06/03/2019 456,64 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

06/03/2019 1.945,53 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

06/03/2019 5.929,73 U3211 Assicurazioni IN.AILL.

08/03/2019 442,82 U5598 Altri oneri della gestione corrente MDPI AG

07/03/2019 3.479,05 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

07/03/2019 3.642,92 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

07/03/2019 1.502,04 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

07/03/2019 17.093,43 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

07/03/2019 2.329,87 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

07/03/2019 2.821,51 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

07/03/2019 1.589,94 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

07/03/2019 14.302,82 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

07/03/2019 1,99 U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

07/03/2019 7.902,61 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI
07/03/2019 9.122,21 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA

07/03/2019 9.230,12 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA

07/03/2019 -10.829,21 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA

07/03/2019 7.601,84 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale BERNI MASSIMO

07/03/2019 400,80 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

07/03/2019 2.004,00 U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

07/03/2019 144,06 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

07/03/2019 1.194,03 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

08/03/2019 14.850,00 U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.LS.S. N. 7 PEDEMONTANA
08/03/2019 1.600,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VENTURINO EZIO

13/03/2019 1.349,63 U3211 Assicurazioni ALLIANZ SPA AG.NOCENTINI ASS.NI SPA
13/03/2019 1.302,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
18/03/2019 1.008,72 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/03/2019 2,00 U5499 Altri tribut AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/03/2019 1.026,69 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/03/2019 2,00 U5499 Altri tribut AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/03/2019 2.102,04 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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18/03/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/03/2019 825,95 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
18/03/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/03/2019 497,60 U2112 Dispositivi medici AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S.P.A.
14/03/2019 252,56 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
14/03/2019 293,44 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
14/03/2019 1.435,33 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
14/03/2019 1.745,98 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

14/03/2019 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

14/03/2019 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

14/03/2019 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

14/03/2019 506,70 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione ALTHEA ITALIA SPA

14/03/2019 3.832,50 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
14/03/2019 1.728,90 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.

14/03/2019 1.182,65 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.

14/03/2019 1.981,97 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.

14/03/2019 1.728,90 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.

14/03/2019 1.959,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

14/03/2019 2.494.,00 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche ESAOTE S.P.A. **

14/03/2019 1.778,96 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
14/03/2019 125,36 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
14/03/2019 1.377,88 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.

14/03/2019 1.167,81 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.

14/03/2019 4.000,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze RT.M. S.R.L.

14/03/2019 15.006,51 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

14/03/2019 1.628,24 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

14/03/2019 1.852,31 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

14/03/2019 2.762,42 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

14/03/2019 1.497,40 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

15/03/2019 2.734,79 U3219 Spese legali STUDIO LEGALE LESSONA

18/03/2019 1.639,35 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
18/03/2019 8.550,00 U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO
18/03/2019 4.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FIORITO GIOVANNI

20/03/2019 2.960,80 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

20/03/2019 6.282,48 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

20/03/2019 1.692,67 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
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20/03/2019 16.892,99 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

20/03/2019 1,99 U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

20/03/2019 5.828,54 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

20/03/2019 3.807,75 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

20/03/2019 19.291,07 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

20/03/2019 2.053,81 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

20/03/2019 1,99 U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

22/03/2019 2.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZ1 NOEMI

22/03/2019 2.555,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO

22/03/2019 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

22/03/2019 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI

22/03/2019 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

22/03/2019 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

22/03/2019 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA

22/03/2019 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

22/03/2019 -3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

22/03/2019 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

22/03/2019 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

22/03/2019 3.695,70 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

22/03/2019 3.776,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

22/03/2019 4.250,01 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati NALDI ELISA

26/03/2019 1.609,48 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

26/03/2019 2.099,32 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

26/03/2019 1.549,69 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FILOMENA CAROLINA

26/03/2019 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
26/03/2019 235,43 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
26/03/2019 2.040,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MALTONI E ASSOCIATI

26/03/2019 5.130,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
26/03/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
26/03/2019 6.841,50 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
26/03/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
26/03/2019 6.213,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autd AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
26/03/2019 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
26/03/2019 1.639,34 U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE
26/03/2019 2.349.21 U3202 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da altre Amministrazioni JAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
27/03/2019 2.889,50 U2112 Dispositivi medici AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S.P.A.
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27/03/2019 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SP.A
27/03/2019 1.677,19 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 1.103,70 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 1.008,21 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 693,69 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 693,69 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 1.627,13 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 1.008,21 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 1.007,73 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 5.283,51 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 4.891,58 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2019 155,45 U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
27/03/2019 31,09 U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
27/03/2019 31,09 U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
27/03/2019 85,75 U3220 Smaltimento rifiutd ECO ERIDANIA S.P.A.
27/03/2019 1.534,61 U3220 Smaltimento rifiutd ECO ERIDANIA S.P.A.
27/03/2019 59,69 U3220 Smaltimento rifiut ECO ERIDANIA S.P.A.
27/03/2019 1.587,05 U3220 Smaltimento rifiutd ECO ERIDANIA S.P.A.
27/03/2019 1.350,09 U3220 Smaltimento rifiutd ECO ERIDANIA S.P.A.
27/03/2019 2.039,97 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/03/2019 17.605,83 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
27/03/2019 739,25 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/03/2019 449,67 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/03/2019 553,25 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/03/2019 12.927,48 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
27/03/2019 670,82 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/03/2019 1.389,75 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
27/03/2019 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
27/03/2019 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
27/03/2019 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
27/03/2019 2.500,00 U6200 Immobilizzazioni immateriali ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
27/03/2019 41,09 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
27/03/2019 98,99 U2203 Combustibili, carburant e lubrificant ITALIANA PETROLI S.P.A.
27/03/2019 9.200,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ITECH PROJECTS & CONSULTING S.R.L.
27/03/2019 714,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
27/03/2019 426,40 U2112 Dispositivi medici MISCIO RAPPRESENTANZE SAS
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DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI

RIFERIMENTO

27/03/2019 547,20 U2112 Dispositivi medici MISCIO RAPPRESENTANZE SAS

27/03/2019 224,00 U5201 Noleggi OLIVETTIS.P.A..

27/03/2019 2.177,10 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
27/03/2019 5.222.24 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **

27/03/2019 864,68 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

27/03/2019 6.096,60 U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altre Amministrazioni pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
29/03/2019 1.306,37 U5204 Leasing finanziatio ALBA LEASING S.P.A.

29/03/2019 289.144,59 U5204 Leasing finanziatio ALBA LEASING S.P.A.

29/03/2019 167.424,62 U5204 Leasing finanziatio ALBA LEASING S.P.A.

29/03/2019 74.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
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